Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 октября 2021 г.

N 1335

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
от 21.10.2021 № 1321 «О приеме-передаче»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 21 октября 2021 № 1321 «О приеме-передаче», изложив п. 1 в следующей редакции:

«1. Изъять из муниципальной имущественной казны Дивеевского муниципального округа Нижегородской области движимое имущество:

– информационный стенд – планшет с шестью карманами в количестве 20 шт., стоимостью 116000,00 руб.;

– термометр FT-100В бесконтактный инфракрасный лобный №1 (изг. Ханчжоу Хуа) мед. инструменты в количестве 20 шт., стоимостью 111300,00 руб.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области А.В.Забродину.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин